ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
III сессия

20 октября 2020 года № 270 г. Севастополь

О назначении на должность мирового судьи

города Севастополя

Карнаухова Андрея Михайловича

Рассмотрев обращение Севастопольского городского суда №8-1372/2020

от 30 сентября 2020 года с приложенными материалами кандидата

на должность мирового судьи в городе Севастополе, учитывая решение

постоянного комитета Законодательного Собрания города Севастополя

по законодательству и государственному строительству от 1 октября 2020

года, в соответствии с Законом города Севастополя от 29 января 2019 года

№ 475-ЗС «О мировых судьях города Севастополя», статьей 48 Регламента

Законодательного Собрания города Севастополя, Законодательное Собрание

города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Карнаухова Андрея Михайловича на должность мирового

судьи судебного участка № 10 Гагаринского судебного района города

Севастополя на 10-летний срок полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя В.В.Немцев